Televizyonlar

Uriin

SAMSUNG 50DU8100 4K ULTRA HD 50" 127 EKRAN
UYDU AL

SAMSUNG 55CU7000 55" 140 EKRAN 4K UHD SMART
LED TV

SAMSUNG 55DU8100 4K ULTRA HD 55" 140 EKRAN
UYDU AL

SAMSUNG 58CU7000 58" 138 EKRAN 4K UHD LED TV

LG 55UT91006LA 4K ULTRA HD 55' WEBOS SMART
LED TV

SAMSUNG 70DU7100 4K ULTRA HD 70" 178 EKRAN
UYDU AL

LG 75UT81006LA 4K ULTRA HD 75' WEBOS SMART
LED TV

SAMSUNG UE-40T5300 40" FHD UYDULU SMART LED
TV

@ TCL 50P635 4K UHD LED 50" GOOGLE TV

SAMSUNG 50CU7200 50" 127 EKRAN 4K UHD SMART
LED TV

SAMSUNG 43CU8000 43" 109 EKRAN 4K UHD SMART
LED TV

! LG 50UR81006LJ 50" 127 EK. 4K UHD webOS LED
TV

Marka

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Lg

Samsung

Lg

Samsung

Tcl

Samsung

Samsung

Lg

Stok

10+

10+

5+

10+

5+

5+

22.

27.

27.

27.

28.

35

50.

10.

16.

16.

16.

17.

Fiyat

137,50
TL

368,85
TL

598,85
TL

772,50
TL

633,85
TL

.648,85

TL

368,85
TL

580,00
TL

133,35
TL

443,85
TL

558,85
TL

018,85
TL



SAMSUNG 50CU8100 50" 127 EKRAN 4K UHD SMART
LED TV

TCL 55P635 55 4K UHD GOOGLE LED TV

SAMSUNG 50CU7000 50" 127 EKRAN 4K UHD SMART
LED TV

SAMSUNG 55BU8100 Crystal UHD 4K Smart TV

SAMSUNG 50CU8000 50" 127 EKRAN 4K UHD SMART
LED TV

TCL 65P635 4K UHD LED 65" GOOGLE TV

SAMSUNG 55CU8100 55" 140 EKRAN 4K UHD SMART
LED TV

LG 55UR91006LA 55" 140 4K UHD WEBOS SMART
LED TV

LG 55UT81006LA 4K UHD 55' WEBOS SMART LED TV

SAMSUNG 55CU8000 55" 140 EKRAN 4K UHD SMART
LED TV

SAMSUNG 65CU7200 65" 164 EKRAN 4K UHD SMART
LED TV

SAMSUNG 65CU7000 65" 164 EKRAN 4K UHD SMART
LED TV

TCL 65P735 65" 165 EKRAN UYDU ALICILI
ANDROID TV

SAMSUNG 65CU8000 65" 165 EKRAN 4K UHD SMART
LED TV

Samsung

Tcl

Samsung

Samsung

Samsung

Tcl

Samsung

Lg

Lg

Samsung

Samsung

Samsung

Tcl

Samsung

17.

18.

18.

21.

21.

24.

24.

25

25

26.

28.

28.

30.

30.

708,85
TL

398,85
TL

916,35
TL

388,85
TL

963,85
TL

148,85
TL

608,85
TL

.413,85

TL

.724,35

TL

218,85
TL

060,00
TL

520,00
TL

013,85
TL

013,85
TL



SAMSUNG 65CU8100 65" 165 EKRAN 4K UHD SMART
LED TV

SAMSUNG 55Q70C 55" 140 EKRAN 4K UHD SMART
QLED TV

SAMSUNG 65Q67C 65" 165 EKRAN SMART QLED TV

SAMSUNG 55Q80C 55" 4K UYDU ALICILI SMART
QLED TV

SAMSUNG 70CU7100 70" 4K UHD SMART LED TV

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

30.243,85
TL

31.796,35
TL

32.313,85
TL

34.038,85
TL

34.155,00
TL



